
 

Resolución de Alcaldía de Nueva Composición de Lista de Espera.
Expediente nº: 6464/2016
Asunto: Conserje - Peón Polivalente curso escolar 2016-2017
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección de Personal Funcionario 
Interino.
Fecha de Iniciación: 6 de junio de 2016

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA SOBRE NUEVA COMPOSICIÓN LISTA DE 
ESPERA TRES PUESTOS DE CONSERJE – PEONES POLIVALENTES.

 

 

Visto el Decreto 2496/2016, de fecha 6 de septiembre de 2016, por el 
que se aprobaba el nombramiento como funcionarios interinos para ejecución 
de programa de carácter temporal de tres conserjes – peones polivalentes, así  
como la aprobación de una lista de espera.

Considerando que en fecha 6 de septiembre de 2016, D. Borja Martín 
Prieto presenta reclamación a los resultados de la valoración de sus méritos, 
reuniéndose  el  Tribunal  Calificador  para  su  resolución  en  fecha  23  de 
septiembre de 2016.

Considerando  que  el  Tribunal  Calificador  estima  parcialmente  las 
alegaciones presentadas por D. Borja Martín Prieto, modificando su puntuación 
y proponiendo que pase a tener el puesto número 9 de la lista de espera, por la 
nueva puntuación obtenida.

Por todo lo expuesto, y en virtud de las atribuciones a mi conferidas por  
Ley,

    

RESUELVO

    

PRIMERO. Modificar la lista de espera aprobada mediante Decreto 2496/2016, 
de fecha 6 de septiembre de 2016, en el sentido de que D. Borja Marín Prieto 
pase del puesto 16 al 9, renumerando al resto de componentes por el orden de 
puntuación obtenido, quedando la lista de espera del siguiente modo:

1º.- GIRADO GILA, JUAN
2º.- CARRILLO MARTÍNEZ, JESÚS
3º.- LÓPEZ VICTORIO, ANTONIO
4º.- MORATILLA MARQUÉZ, JOSÉ ANTONIO
5º.- MANZANARES ALEDO ARTURO
6º.- GARCÍA GUILLAMÓN, JOSÉ FRANCISCO
7º.- PALAZÓN PALAZÓN, JOSÉ ANTONIO

 



 

8º.- MOLINA PÉREZ, JOSÉ
9º.- MARÍN PRIETO, BORJA
10º.- PASTOR HERNÁNDEZ, GINÉS
11º.- DÍAZ ROMERO, MANUEL DE LOS REYES
12º.- MONTESINOS TOLEDO, JORGE
13º.- MARTÍNEZ FERRÍN, ALVARO LUIS
14º.- BARAZA HARO, PEDRO ENRIQUE
15º.- SÁNCHEZ ROMERO, PEDRO JOSÉ
16º.- GARCÍA LÓPEZ, JUAN
17º.- GARCÍA GARRES, MIGUEL ANGEL
18º.- FRANCO ROMERO, ANTONIA
19º.- MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO
20º.- IBÁÑEZ ABENZA, JOSÉ VICENTE
21º.- MOLINA BELTRÁN, ANGEL
22º.- CABALLERO CABALLERO, ANTONIO
23º.- PÉREZ NICOLÁS, GINÉS
24º.- LÓPEZ VICTORIO, JUAN
25º.- ROSILLO LARA, HORACIO
26º.- MARÍN VINADER GONZALO 
27º.- ALMAGRO ABELLÁN, JUAN ANTONIO
28º.- BAYÓN GONZÁLEZ, ANGELA MARÍA
29º.- LÓPEZ MARTÍNEZ, CRISTIAN JULIAN
30º.- DÓLERA BERNAL, CONSOLACIÓN
31º.- ARAGÓN VERA MARIA ANTONIA DEL ROSARIO
32º.- GARCÍA GÓMEZ, ALBERTO
    

SEGUNDO. Publicar  el  presente  Decreto  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la 
Corporación.

   

    

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, Domingo Coronado Romero, en Las Torres de 
Cotillas, en fecha al margen; de lo que, como Secretaria General, doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE.

 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2016-10-28T14:54:17+0200
	Las Torres de Cotillas
	DOMINGO CORONADO ROMERO - DNI 41434392F
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2016-10-31T11:36:29+0100
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTINEZ PRETEL - DNI 34792493W
	Lo acepto




